

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016ko URTARRILA				
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	DIFERENCIAS ARQUEO
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		1.697.159,20	1.697.159,20
1	Langileria gastua	463.398,22	182.210,49	645.608,71	
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	41.628,11	149.402,30	191.030,41	
3	Finantza gastuak	7.562,99		7.562,99	
4	Transferentzi arruntak	256.246,01	45.457,70	301.703,71	
6	Inbertsio errealak		32.402,84	32.402,84	
7	Kapital Transferentziak			0,00	
8	Finantza aktiboak			0,00	
9	Finantza pasiboak	33.253,19		33.253,19	
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	1.047,91			
	GUZTIRA	803.136,43	409.473,33	1.212.609,76	
		<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>		483.852,26	1.713.461,50
		<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>		16.999,48	500.851,74
				500.851,74	
	SARRERAK				
1	Zuzeneko zergak	2.186,69	13.225,23	15.411,92	
2	Zeharkako zergak	168,21	74.528,46	74.696,67	
3	Tasak eta bestelako sarrerak	30.897,23	80.861,13	111.758,36	
4	Transferentzi arruntak	841.504,08	19.721,71	861.225,79	
5	Ondare sarrerak	209,39	1.277,18	1.486,57	
6	Ondarea saltzea		0,00	0,00	
7	Kapital Transferentziak		0,00	0,00	
8	Finantza aktiboak		1.252,11	1.252,11	
9	Finantza pasiboak			0,00	
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	1.047,91			
	GUZTIRA	876.013,51	190.865,82	1.066.879,33	1.398.599,99
		<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>		303.705,70	
		<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>		28.014,96	331.720,66
		<i>Denboraldiaren amaieran funts likidoak</i>		1.382.297,69	1.382.297,69

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016ko OTSAILA							
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA			
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		1.382.297,69				1.382.297,69
1	Langileria gastua	642.882,36	0,00	642.882,36	1.106.280,58	182.210,49		
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	86.449,22	476.025,62	562.474,84	128.077,33	625.427,92		
3	Finantza gastuak	9.836,83		9.836,83	17.399,82	0,00		
4	Transferentzi arruntak	257.633,51	40.917,07	298.550,58	513.879,52	86.374,77		
6	Inbertsio errealak		117.046,70	117.046,70	0,00	149.449,54		
7	Kapital Transferentziak	0,00		0,00	0,00	0,00		
8	Finantza aktiboak	0,00	21.657,32	21.657,32	0,00	21.657,32		
9	Finantza pasiboak	73.789,45		73.789,45	107.042,64	0,00		
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	13.766,61						
	GUZTIRA	1.084.357,98	655.646,71	1.740.004,69	1.887.494,41	1.065.120,04		2.278.964,45
				<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>				432.217,14
				<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>				538.959,76
	SARRERAK							
1	Zuzeneko zergak	670.937,64	7.814,26	678.751,90	673.124,33	21.039,49		
2	Zeharkako zergak	11.792,03	4.761,75	16.553,78	11.960,24	79.290,21		
3	Tasak eta bestelako sarrerak	47.004,27	228.003,12	275.007,39	77.901,50	308.864,25		
4	Transferentzi arruntak	954.597,47	32.223,86	986.821,33	1.796.101,55	51.945,57		
5	Ondare sarrerak	1.738,56	4.677,00	6.415,56	1.947,95	5.954,18		
6	Ondarea saltzea			0,00	0,00	0,00		
7	Kapital Transferentziak		0,00	0,00	0,00	0,00		
8	Finantza aktiboak		1.252,11	1.252,11	0,00	2.504,22		
9	Finantza pasiboak			0,00	0,00	0,00		
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	13.766,61						
	GUZTIRA	1.699.836,58	278.732,10	1.978.568,68	2.575.850,09	469.597,92		2.454.212,55
				<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>				503.741,03
				<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>				-28.097,16
				Denboraldiaren amaieran funts likidoak	1.557.545,79	1.557.545,79		1.557.545,79

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016ko MARTXOA					
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA	
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		1.557.545,79		
1	Langileria gastua	667.297,72	0,00	667.297,72	1.773.578,30	182.210,49
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	345.480,66	89.814,81	435.295,47	473.557,99	715.242,73
3	Finantza gastuak	7.429,85	0,00	7.429,85	24.829,67	0,00
4	Transferentzi arruntak	281.606,67	3.103,54	284.710,21	795.486,19	89.478,31
6	Inbertsio errealak	0,00	14.378,51	14.378,51	0,00	163.828,05
7	Kapital Transferentziak	0,00	19.992,21	19.992,21	0,00	19.992,21
8	Finantza aktiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	21.657,32
9	Finantza pasiboak	25.169,66	0,00	25.169,66	132.212,30	0,00
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	16.018,60				
	GUZTIRA	1.343.003,16	127.289,07	1.470.292,23	3.199.664,45	1.192.409,11
		<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>		329.044,47		
		<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>		1.004,87		
	SARRERAK					
1	Zuzeneko zergak	392.919,97	10.269,83	403.189,80	1.066.044,30	31.309,32
2	Zeharkako zergak	8.816,32	3.307,95	12.124,27	20.776,56	82.598,16
3	Tasak eta bestelako sarrerak	36.404,47	53.014,74	89.419,21	114.305,97	361.878,99
4	Transferentzi arruntak	954.787,39	0,00	954.787,39	2.750.888,94	51.945,57
5	Ondare sarrerak	2.507,23	3.440,53	5.947,76	4.455,18	9.394,71
6	Ondarea saltzea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Finantza aktiboak	0,00	1.252,11	1.252,11	0,00	3.756,33
9	Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sarrerren itzulketak-Gastuen itzulketak	16.018,60				
	GUZTIRA	1.411.453,98	71.285,16	1.482.739,14	3.956.470,95	540.883,08
		<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>		400.551,58		
		<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>		704.749,29		
		Denboraldiaren amaieran funts likidoak		2.345.244,23		

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016ko APIRILA					
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA	
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		2.345.244,23	<i>arruntak</i>	<i>itxiak</i>
1	Langileria gastua	669.723,94	0,00	669.723,94	2.443.302,24	182.210,49
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	155.443,65	8,09	155.451,74	629.001,64	715.250,82
3	Finantza gastuak	7.815,75		7.815,75	32.645,42	0,00
4	Transferentzi arruntak	252.048,51	0,00	252.048,51	1.047.534,70	89.478,31
6	Inbertsio errealak	21.890,53	0,00	21.890,53	21.890,53	163.828,05
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	19.992,21
8	Finantza aktiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	21.657,32
9	Finantza pasiboak	49.007,68	0,00	49.007,68	181.219,98	0,00
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	10.882,03				
	GUZTIRA	1.166.812,09	8,09	1.166.820,18	4.355.594,51	1.192.417,20
				843.746,45		
				1.917.482,02		
	SARRERAK					
1	Zuzeneko zergak	428.146,80	4.756,26	432.903,06	1.494.191,10	36.065,58
2	Zeharkako zergak	17.894,99	702,52	18.597,51	38.671,55	83.300,68
3	Tasak eta bestelako sarrerak	81.250,96	10.796,55	92.047,51	195.556,93	372.675,54
4	Transferentzi arruntak	966.310,07	77.657,74	1.043.967,81	3.717.199,01	129.603,31
5	Ondare sarrerak	1.511,21	0,00	1.511,21	5.966,39	9.394,71
6	Ondarea saltzea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Kapital Transferentziak	0,00	35.764,78	35.764,78	0,00	35.764,78
8	Finantza aktiboak	0,00	1.252,11	1.252,11	0,00	5.008,44
9	Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sarrerren itzulketak-Gastuen itzulketak	10.882,03				
	GUZTIRA	1.505.996,06	130.929,96	1.636.926,02	5.451.584,98	671.813,04
				608.957,61		
				1.711.811,59		
				2.374.890,80		

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016ko MAIATZA					
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA	
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		2.374.890,80	<i>arruntak</i>	<i>itxiak</i>
1	Langileria gastua	656.449,84	0,00	656.449,84	3.099.752,08	182.210,49
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	492.517,68	7.626,03	500.143,71	1.121.519,32	722.876,85
3	Finantza gastuak	10.237,71		10.237,71	42.883,13	0,00
4	Transferentzi arruntak	274.020,43	608,00	274.628,43	1.321.555,13	90.086,31
6	Inbertsio errealak	7.381,72	0,00	7.381,72	29.272,25	163.828,05
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	19.992,21
8	Finantza aktiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	21.657,32
9	Finantza pasiboak	73.876,97	0,00	73.876,97	255.096,95	0,00
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	26.636,60				
	GUZTIRA	1.541.120,95	8.234,03	1.549.354,98	5.870.078,86	1.200.651,23
				<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>	285.711,37	
				<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>	1.458.685,80	
	SARRERAK					
1	Zuzeneko zergak	700.136,64	8.735,61	708.872,25	2.194.327,74	44.801,19
2	Zeharkako zergak	28.530,10	845,22	29.375,32	67.201,65	84.145,90
3	Tasak eta bestelako sarrerak	287.491,07	14.585,62	302.076,69	483.048,00	387.261,16
4	Transferentzi arruntak	860.671,34	0,00	860.671,34	4.577.870,35	129.603,31
5	Ondare sarrerak	6.503,43	0,00	6.503,43	12.469,82	9.394,71
6	Ondarea saltzea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	35.764,78
8	Finantza aktiboak	0,00	1.252,11	1.252,11	0,00	6.260,55
9	Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	26.636,60				
	GUZTIRA	1.909.969,18	25.418,56	1.935.387,74	7.334.917,56	697.231,60
				<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>	362.806,90	
				<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>	729.228,36	
				Denboraldiaren amaieran funts likidoak	2.108.561,65	

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA		2016ko EKAINA				
ORDAINKETAK		JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA	
KAPITULU		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		2.108.561,65	<i>arruntak</i>	<i>itxiak</i>
1	Langileria gastua	972.156,83	0,00	972.156,83	4.071.908,91	182.210,49
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	275.739,15	0,00	275.739,15	1.397.258,47	722.876,85
3	Finantza gastuak	7.379,34	0,00	7.379,34	50.262,47	0,00
4	Transferentzi arruntak	258.528,42	0,00	258.528,42	1.580.083,55	90.086,31
6	Inbertsio errealak	65.627,12	0,00	65.627,12	94.899,37	163.828,05
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	19.992,21
8	Finantza aktiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	21.657,32
9	Finantza pasiboak	143.952,08	0,00	143.952,08	399.049,03	0,00
Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak		25.693,55				
GUZTIRA		1.749.076,49	0,00	1.749.076,49	7.593.461,80	1.200.651,23
		<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>		270.530,84		
		<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>		2.012.159,65		
SARRERAK						
1	Zuzeneko zergak	292.644,96	6.889,14	299.534,10	2.486.972,70	51.690,33
2	Zeharkako zergak	6.047,32	595,16	6.642,48	73.248,97	84.741,06
3	Tasak eta bestelako sarrerak	78.387,09	11.992,38	90.379,47	561.435,09	399.253,54
4	Transferentzi arruntak	1.064.078,60	0,00	1.064.078,60	5.641.948,95	129.603,31
5	Ondare sarrerak	4.741,30	0,00	4.741,30	17.211,12	9.394,71
6	Ondarea saltzea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	35.764,78
8	Finantza aktiboak	0,00	1.252,11	1.252,11	0,00	7.512,66
9	Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak		25.693,55				
GUZTIRA		1.471.592,82	20.728,79	1.492.321,61	8.780.816,83	717.960,39
		<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>		436.207,69		
		<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>		2.303.109,19		
		Denboraldiaren amaieran funts likidoak		2.308.433,16		

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA		2016ko UZTAILA					
KAPITULU		ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA	
			<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		2.308.433,16	<i>arruntak</i>	<i>itxiak</i>
1	Langileria gastua		596.118,16	0,00	596.118,16	4.668.027,07	182.210,49
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua		357.040,00	0,00	357.040,00	1.754.298,47	722.876,85
3	Finantza gastuak		7.329,70	0,00	7.329,70	57.592,17	0,00
4	Transferentzi arruntak		260.472,96	0,00	260.472,96	1.840.556,51	90.086,31
6	Inbertsio errealak		45.906,11	0,00	45.906,11	140.805,48	163.828,05
7	Kapital Transferentziak		0,00	0,00	0,00	0,00	19.992,21
8	Finantza aktiboak		0,00	0,00	0,00	0,00	21.657,32
9	Finantza pasiboak		286.614,08	0,00	286.614,08	685.663,11	0,00
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak		23.801,18				0,00
	GUZTIRA		1.577.282,19	0,00	1.577.282,19	9.146.942,81	1.200.651,23
			<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>		851.882,79		
			<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>		2.116.271,47	2.968.154,26	
	SARRERAK						
1	Zuzeneko zergak		274.564,25	2.033,49	276.597,74	2.761.536,95	53.723,82
2	Zeharkako zergak		3.353,66	2.250,54	5.604,20	76.602,63	86.991,60
3	Tasak eta bestelako sarrerak		118.703,47	20.653,05	139.356,52	680.138,56	419.906,59
4	Transferentzi arruntak		850.604,08	0,00	850.604,08	6.492.553,03	129.603,31
5	Ondare sarrerak		1.767,27	0,00	1.767,27	18.978,39	9.394,71
6	Ondarea saltzea		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Kapital Transferentziak		0,00	0,00	0,00	0,00	35.764,78
8	Finantza aktiboak		0,00	1.252,14	1.252,14	0,00	8.764,80
9	Finantza pasiboak		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak		23.801,18			166.177,20	
	GUZTIRA		1.272.793,91	26.189,22	1.298.983,13	10.195.986,76	744.149,61
			<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>		609.643,62		
			<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>		2.923.557,59	3.533.201,21	
			<i>Denboraldiaren amaieran funts likidoak</i>		2.595.181,05		

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016ko ABUZTUA						
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA		
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		2.595.181,05	<i>arruntak</i>	<i>itxiak</i>	
1	Langileria gastua	592.586,68	0,00	592.586,68	5.260.613,75	182.210,49	
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	259.180,83	0,00	259.180,83	2.013.479,30	722.876,85	
3	Finantza gastuak	56.893,94	0,00	56.893,94	114.486,11	0,00	
4	Transferentzi arruntak	263.625,58	0,00	263.625,58	2.104.182,09	90.086,31	
6	Inbertsio errealak	30.676,64	0,00	30.676,64	171.482,12	163.828,05	
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	19.992,21	
8	Finantza aktiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	21.657,32	
9	Finantza pasiboak	192.791,12	0,00	192.791,12	878.454,23	0,00	
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	28.973,65				0,00	
	GUZTIRA	1.424.728,44	0,00	1.424.728,44	10.542.697,60	1.200.651,23	
		<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>		302.838,88			
		<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>		1.579.830,60			
	SARRERAK						
1	Zuzeneko zergak	265.717,48	2.021,16	267.738,64	3.027.254,43	55.744,98	
2	Zeharkako zergak	1.550,81	626,38	2.177,19	78.153,44	87.617,98	
3	Tasak eta bestelako sarrerak	354.787,28	2.825,44	357.612,72	1.034.925,84	422.732,03	
4	Transferentzi arruntak	876.985,52	0,00	876.985,52	7.369.538,55	129.603,31	
5	Ondare sarrerak	5.648,65	0,00	5.648,65	24.627,04	9.394,71	
6	Ondarea saltzea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	35.764,78	
8	Finantza aktiboak	0,00	876,48	876,48	0,00	9.641,28	
9	Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	28.973,65					
	GUZTIRA	1.533.663,39	6.349,46	1.540.012,85	11.534.499,30	750.499,07	
		<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>		379.597,73			
		<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>		1.370.486,63			
		<i>Denboraldiaren amaieran funts likidoak</i>		2.577.880,34			

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016ko IRAILA					
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA	
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		2.577.880,34	<i>arruntak</i>	<i>itxiak</i>
1	Langileria gastua	643.294,70	0,00	643.294,70	5.903.908,45	182.210,49
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	200.096,48	0,00	200.096,48	2.213.575,78	722.876,85
3	Finantza gastuak	7.133,56	0,00	7.133,56	121.619,67	0,00
4	Transferentzi arruntak	409.093,72	4.000,00	413.093,72	2.513.275,81	94.086,31
6	Inbertsio errealak	29.337,19	0,00	29.337,19	200.819,31	163.828,05
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	19.992,21
8	Finantza aktiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	21.657,32
9	Finantza pasiboak	164.385,99	0,00	164.385,99	1.042.840,22	0,00
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	16.124,71				0,00
	GUZTIRA	1.469.466,35	4.000,00	1.473.466,35	11.996.039,24	1.204.651,23
		<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>		267.636,40		
		<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>		1.576.276,66		
	SARRERAK					
1	Zuzeneko zergak	277.699,00	2.817,68	280.516,68	3.304.953,43	58.562,66
2	Zeharkako zergak	1.119,91	18,14	1.138,05	79.273,35	87.636,12
3	Tasak eta bestelako sarrerak	171.914,11	6.650,96	178.565,07	1.206.839,95	429.382,99
4	Transferentzi arruntak	867.634,82	0,00	867.634,82	8.237.173,37	129.603,31
5	Ondare sarrerak	4.463,63	0,00	4.463,63	29.090,67	9.394,71
6	Ondarea saltzea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	35.764,78
8	Finantza aktiboak	0,00	876,48	876,48	0,00	10.517,76
9	Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	16.124,71				
	GUZTIRA	1.338.956,18	10.363,26	1.349.319,44	12.857.330,77	760.862,33
		<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>		385.029,92		
		<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>		1.764.984,97		
		Denboraldiaren amaieran funts likidoak		2.759.835,26		

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016eko URRIA					
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA	
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		2.759.835,26	<i>arruntak</i>	<i>itxiak</i>
1	Langileria gastua	610.754,60	0,00	610.754,60	6.514.663,05	182.210,49
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	308.440,29	0,00	308.440,29	2.522.016,07	722.876,85
3	Finantza gastuak	7.026,46	0,00	7.026,46	128.646,13	0,00
4	Transferentzi arruntak	333.583,30	0,00	333.583,30	2.846.859,11	94.086,31
6	Inbertsio errealak	28.701,71	0,00	28.701,71	229.521,02	163.828,05
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	19.992,21
8	Finantza aktiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	21.657,32
9	Finantza pasiboak	167.876,07	0,00	167.876,07	1.210.716,29	0,00
	Sarreren itzulketak+Gastuen itzulketak	240.261,35				
	GUZTIRA	1.696.643,78	0,00	1.696.643,78	13.452.421,67	1.204.651,23
				Aurrekontutik kanpoko ordainketak	1.023.438,40	
				Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain	1.552.858,48	
	SARRERAK					
1	Zuzeneko zergak	279.211,20	2.458,82	281.670,02	3.584.164,63	61.021,48
2	Zeharkako zergak	14.062,82	11,48	14.074,30	93.336,17	87.647,60
3	Tasak eta bestelako sarrerak	140.255,95	8.418,30	148.674,25	1.347.095,90	437.801,29
4	Transferentzi arruntak	1.021.973,83	0,00	1.021.973,83	9.259.147,20	129.603,31
5	Ondare sarrerak	1.348,21	0,00	1.348,21	30.438,88	9.394,71
6	Ondarea saltzea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	35.764,78
8	Finantza aktiboak	0,00	876,48	876,48	0,00	11.394,24
9	Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sarreren itzulketak+Gastuen itzulketak	240.261,35				
	GUZTIRA	1.697.113,36	11.765,08	1.708.878,44	14.314.182,78	772.627,41
				Aurrekontuz kanpoko kobrantzak	886.010,56	
				Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain	1.548.369,65	
				Denboraldiaren amaieran funts likidoak	2.630.153,25	

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016ko AZAROA						
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA		
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		2.630.153,25	<i>arruntak</i>	<i>itxiak</i>	
1	Langileria gastua	589.845,99	0,00	589.845,99	7.104.509,04	182.210,49	
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	523.849,69	0,00	523.849,69	3.045.865,76	722.876,85	
3	Finantza gastuak	9.197,91	0,00	9.197,91	137.844,04	0,00	
4	Transferentzi arruntak	357.223,47	0,00	357.223,47	3.204.082,58	94.086,31	
6	Inbertsio errealak	71.776,10	36.320,97	108.097,07	301.297,12	200.149,02	
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	19.992,21	
8	Finantza aktiboak	5.409,11	0,00	5.409,11	5.409,11	21.657,32	
9	Finantza pasiboak	192.794,51	0,00	192.794,51	1.403.510,80	0,00	
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	78.860,23					
	GUZTIRA	1.828.957,01	36.320,97	1.865.277,98	15.202.518,45	1.240.972,20	
		<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>		767.601,57			
		<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>		1.596.356,85			
	SARRERAK						
1	Zuzeneko zergak	273.913,75	6.735,05	280.648,80	3.858.078,38	67.756,53	
2	Zeharkako zergak	42.671,63	0,73	42.672,36	136.007,80	87.648,33	
3	Tasak eta bestelako sarrerak	288.433,55	8.873,67	297.307,22	1.635.529,45	446.674,96	
4	Transferentzi arruntak	919.164,48		919.164,48	10.178.311,68	129.603,31	
5	Ondare sarrerak	5.828,55		5.828,55	36.267,43	9.394,71	
6	Ondarea saltzea	537.277,94		537.277,94	537.277,94	0,00	
7	Kapital Transferentziak	72.998,90		72.998,90	72.998,90	35.764,78	
8	Finantza aktiboak	0,00	1.101,86	1.101,86	0,00	12.496,10	
9	Finantza pasiboak	0,00		0,00	0,00	0,00	
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	78.860,23					
	GUZTIRA	2.219.149,03	16.711,31	2.235.860,34	16.454.471,58	789.338,72	
		<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>		1.649.156,22			
		<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>		167.100,01			
		Denboraldiaren amaieran funts likidoak		2.453.033,42			

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016ko ABENDUA					
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA	AKUMULATUA	
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		2.453.033,42	<i>arruntak</i>	<i>itxiak</i>
1	Langileria gastua	1.033.924,70	0,00	1.033.924,70	8.138.433,74	182.210,49
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	232.034,97	0,00	232.034,97	3.277.900,73	722.876,85
3	Finantza gastuak	6.954,95	0,00	6.954,95	144.798,99	0,00
4	Transferentzi arruntak	136.837,24	0,00	136.837,24	3.340.919,82	94.086,31
6	Inbertsio errealak	119.742,09	0,00	119.742,09	421.039,21	200.149,02
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	19.992,21
8	Finantza aktiboak	10.818,22	0,00	10.818,22	16.227,33	21.657,32
9	Finantza pasiboak	144.161,86	0,00	144.161,86	1.547.672,66	0,00
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	20.340,88	0,00			
	GUZTIRA	1.704.814,91	0,00	1.704.814,91	16.886.992,48	1.240.972,20
		<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>		488.948,48		
		<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>		1.588.406,08	2.077.354,56	
	SARRERAK					
1	Zuzeneko zergak	265.899,00	1.217,00	267.116,00	4.123.977,38	68.973,53
2	Zeharkako zergak	16.848,27	4.963,20	21.811,47	152.856,07	92.611,53
3	Tasak eta bestelako sarrerak	95.888,60	1.438,34	97.326,94	1.731.418,05	448.113,30
4	Transferentzi arruntak	834.544,96	34.526,99	869.071,95	11.012.856,64	164.130,30
5	Ondare sarrerak	4.412,87	0,00	4.412,87	40.680,30	9.394,71
6	Ondarea saltzea	0,00	0,00	0,00	537.277,94	0,00
7	Kapital Transferentziak	0,00	0,00	0,00	72.998,90	35.764,78
8	Finantza aktiboak	1.039,14	876,47	1.915,61	1.039,14	13.372,57
9	Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	20.340,88				
	GUZTIRA	1.238.973,72	43.022,00	1.281.995,72	17.673.104,42	832.360,72
		<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>		641.022,23		
		<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>		1.692.790,20	2.333.812,43	
		Denboraldiaren amaieran funts likidoak		2.286.672,10		

HILEROKO DIRUZAINZAKO KONTROLA

HILEA	2016ko URTE GUZTIKOA			
KAPITULU	ORDAINKETAK	JARDUNEKO AURREKONTUA	AURREKONTU ITXIAK	GUZTIRA
		<i>Denboraldiaren hasieran funts likidoak</i>		1.697.159,20
1	Langileria gastua	8.138.433,74	182.210,49	8.320.644,23
2	Ondasun arrunten eta zerbitzuen gastua	3.277.900,73	722.876,85	4.000.777,58
3	Finantza gastuak	144.798,99		144.798,99
4	Transferentzi arruntak	3.340.919,82	94.086,31	3.435.006,13
6	Inbertsio errealak	421.039,21	200.149,02	621.188,23
7	Kapital Transferentziak	0,00	19.992,21	19.992,21
8	Finantza aktiboak	16.227,33	21.657,32	37.884,65
9	Finantza pasiboak	1.547.672,66	0,00	1.547.672,66
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	550.738,02	0,00	
	GUZTIRA	17.437.730,50	1.240.972,20	18.678.702,70
		<i>Aurrekontutik kanpoko ordainketak</i>		6.347.449,05
		<i>Egindako ordainketak behin betiko aplikazioaren zain</i>		20.781.016,23
	SARRERAK			
1	Zuzeneko zergak	4.123.977,38	68.973,53	
2	Zeharkako zergak	152.856,07	92.611,53	
3	Tasak eta bestelako sarrerak	1.731.418,05	448.113,30	
4	Transferentzi arruntak	11.012.856,64	164.130,30	
5	Ondare sarrerak	40.680,30	9.394,71	
6	Ondarea saltzea	537.277,94		
7	Kapital Transferentziak	72.998,90	35.764,78	
8	Finantza aktiboak	1.039,14	13.372,57	
9	Finantza pasiboak			
	Sarrerren itzulketak+Gastuen itzulketak	550.738,02		
	GUZTIRA	18.223.842,44	832.360,72	19.056.203,16
		<i>Aurrekontuz kanpoko kobrantzak</i>		5.832.264,41
		<i>Egindako kobrantzak behin betiko aplikazioaren zain</i>		21.508.213,31
		Denboraldiaren amaieran funts likidoak		2.286.672,10